

# **Aktiv Fundraising ApS**

**CVR-nr.: 38243187**

Vesterballevej 5 2  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/01/2022**

---

**Steffen Gregersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Aktiv Fundraising ApS  
Vesterballevej 5 2  
7000 Fredericia

e-mailadresse:    info@aktivfundraising.dk

CVR-nr:            38243187

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og vejledning til foreninger, firmaer og institutioner m.m. vedrørende fundraising, herunder at udvikle events og projekter for kunder og klienter og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 81.000, hvilket er utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Der forventes et godt resultat for 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>334.516</b>	<b>184.790</b>
Personaleomkostninger		-249.710	-271.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.781	-4.740
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>82.025</b>	<b>-91.522</b>
Andre finansielle indtægter		277	
Øvrige finansielle omkostninger		-690	-3.038
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>81.612</b>	<b>-94.560</b>
Skat af årets resultat		-612	19.591
<b>Årets resultat</b>		<b>81.000</b>	<b>-74.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		81.000	-74.969
<b>I alt</b>		<b>81.000</b>	<b>-74.969</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			2.781
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>2.781</b>
Deposita		9.967	10.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.967</b>	<b>10.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.967</b>	<b>12.981</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.938	13.313
Igangværende arbejder for fremmed regning		77.700	23.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.267	11.267
Tilgodehavende skat			19.591
Periodeafgrænsningsposter		10.376	5.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>173.281</b>	<b>73.097</b>
Likvide beholdninger		129.482	87.288
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>302.763</b>	<b>160.385</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>312.730</b>	<b>173.366</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.346	-25.342
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>51.346</b>	<b>24.658</b>
Skyldig selskabsskat		612	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.772	148.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>261.384</b>	<b>148.708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>261.384</b>	<b>148.708</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>312.730</b>	<b>173.366</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret